PAGE
2

  Российская Федерация
Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                                    самарской области

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от «13»   апреля 2022 г. № 37
                    п. Фрунзенский
Об установлении особого противопожарного режима

на территории  сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей, охраны их жизни, здоровья и имущества, администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 15.04.2022 г. по 15.10.2022 г. на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области особый противопожарный режим.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, расположенных на территории сельского поселения  ежедневно на оперативных совещаниях рассматривать состояние пожарной безопасности на подведомственных им объектах и при необходимости в пределах своих полномочий вводить запреты на мероприятия, снижающие пожарную безопасность на соответствующих территориях.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Фрунзенские Вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                               Ю.Н.Пищулин
Исп: Филякина Л.В.
8(84673)32339